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نوسان سکه امامی در کانال ۱۶
قیمت هر قطعه سکه طرح جدید در ساعت ۱۴ و ۱۵ دقیقه با یک میلیون و ۳۶۰ هزار تومان افزایش قیمت نسبت به روز گذشته به ۱۶ میلیون 
و ۳۰۰ هزار تومان رسید. سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با قیمت ۱۵ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان معامله شد. همچنین امروز نیم سکه ۹ 
میلیون و ۱۵۰ هزار تومان، ربع سکه ۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی سه میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قیمت خورد.

اتمام  ضمن  ملی  توسعه  صندوق  عامل  هیات  رئیس 

حجت با دریافت کنندگان تسهیلات ارزی برای برگشت 

آن به نرخ روز تاکید کرد که اگر در این رابطه اقدام نکنند 

حتما نسبت به تملک دارایی های آنها قدام خواهد شد، 

بنابراین نه به رئیس جمهوری نامه بزنند و نه وقت خود را 

تلف کنند.مهدی غضنفری در گفت وگو با ایسنا، از آخرین 

تصمیم در رابطه با درخواست تسهیلات گیرندگان ارزی به 

ویژه بخش خصوصی جهت پرداخت با نرخ  ۴۲۰۰ تومان 

توضیحاتی ارائه کرد.

اینکه با نرخ ۴۲۰۰ پرداخت کنند یک خیال خام است

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با بیان این که 

هیچ راهی برای بازپرداخت تسهیلات معوق به نرخ ارز 

۴۲۰۰ تومانی نیست، گفت: تنها راه باقی مانده این است 

که تسهیلات صندوق را  با نرخ روز تسویه کنند. این که 

فکر کنند قرار است آن را ما با نرخ گذشته دریافت کنیم، 

یک خیال خام است که در ذهن خود پرورش داده اند، 

اگر دنبال هر راهی برای پرداخت تسهیلات با ارز ۴۲۰۰ 

تومان باشند، مطمئن باشند صندوق، آن را خواهد بست. 

از این رو نه به رئیس جمهوری نامه بزنند نه وقت خود 

را تلف کنند.

برخی نگران عهد خود با شرکا هستند

وی با اشاره به این که برخی تسهیلات گیرندگان می گویند 

که می خواهند بیایند و طلب صندوق را به قیمت فعلی 

پرداخت کنند، یادآور شد: اما نگرانند که شرکایشان که در 

خفا با هم عهد بسته بودند تا منابع صندوق را به نرخ روز 

ندهند، مانع از این اقدام شوند.

اگر اقدام نکنند از مصوبه تملک دارایی استفاده می کنیم

غضنفری تاکید کرد: اگر تسهیلات گیرندگان به توصیه های 

صندوق توجه کردند که با یکدیگر به توافق خواهیم رسید 

اما اگر بخواهند همچنان بر موضع خود اصرار کنند، آنگاه 

ناچار خواهیم بود از کانال قانون اقدام کنیم؛ به طوری که 

براساس مصوبه ای تحت عنون "تملک دارایی تسهلات 

امنای صندوق  هیات  گذشته  سال  پایان  در  که  معوق" 

توسعه ملی مجوز آن را صادر کرد، نسبت به تملک دارایی 

تسهیلات معوق اقدام می شود. این مصوبه به صندوق 

اجازه داده تا دارایی های تسهیل گیرندگان را برای جبران 

منابع صندوق به تملک درآوریم.

بانک ها را خاطی  می دانیم؛ رئیس کل و وزیر هم می دانند

وی همچنین  با انتقاد از عملکرد بانک ها در معوق شدن 

تسهیلات صندوق توسعه ملی گفت که آنها را نیز در این 

ابتدا  در  که  قراردادی  به  که  چرا  می دانیم  خاطی  مورد 

امضاء کرده اند،  عمل نکرده و به عهد خود پایدار نبوده اند، 

این  نداشته اند که  استانداردی  رفتار حرفه ای و  بانک ها 

شایسته نظام بانکی نیست، موضوعی که حتی رئیس کل 

بانک مرکزی و وزیر اقتصاد از آن مطلع هستند.

در این رابطه یادآور می شود که با توجه به منابع ارزی 

توسط  ملی  توسعه  از صندوق  گذشته  سال های  در  که 

و  اقتصادی  دلیل شرایط  به  و  اخذ  بخش های مختلف 

از این تسهیلات معوق شده  نوسان ارزی، حجم زیادی 

است، دریافت کنندگاه تسهیلات درخواست محاسبه با 

ارز ۴۲۰۰ و یا پرداخت ریالی داشته اند و در مدت اخیر هم 

حواشی در این رابطه مطرح بوده است. 

چندی پیش هم صندوق توسعه ملی اعلام کرده بود که 

طی سال های اخیر به دلیل شرایط تحریمی و مشکلاتی 

ارز و تجهیزات وجود داشته است، برخی  که در تامین 

و  تجهیزات  موقع  به  ورود  امکان  گیرندگان  تسهیلات 

تولید را نداشته اند، بر این اساس  درخواست استمهال 

موافقت  شرایط  بررسی  با  نیز  و صندوق  داشته اند  وام 

کرده  است؛ به طوری که برای ۲۰۰ طرح ارزی حدود ۴۰۰ 

بار استمهال انجام شده است.

غضنفری خطاب به دارندگان وام های معوق ارزی:

نه به رئیس جمهوری نامه بزنید و نه وقت خود را تلف 
کنید؛وام را تسویه کنید

علت مخالفت برخی 
از نانوایی ها با فروش 

کیلویی نان
اقتصاد

مرتضوی، رئیس هیات مدیره انجمن صنفی 

فروش  طرح  اینکه  بیان  با  ایران،  آردسازان 

نانوایان خواهد  و  نفع مردم  به  نان  کیلویی 

بود، گفت: معتقدیم نان باید وزن شود، وزن 

آن به صورت برچسب بر روی نان قرار گیرد تا 

قیمت ها قابل کنترل باشد. وی با بیان اینکه، 

چون هر سال قیمت ها تغییر نمی کند چانه ها 

تغییر وزن می دهند و این به نفع کیفیت نان 

نیست، تصریح کرد: برخی از نانوایان که در 

مثل  باید  معتقدند  دارند  تجربه  زمینه  این 

گذشته نان در ایران بر روی ترازو وزن شود. 

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی آردسازان 

از  برخی  مخالفت  علت  به  اشاره  با  ایران 

باشد  قرار  اگر  گفت:  طرح  این  با  نانوایی ها 

نان وزن شود حتما باید یک صندوقدار یا یک 

کارگر مستقل در نانوایی فعالیت کند که اضافه 

شدن یک کارگر در توان اقتصادی نانوایی ها 

این طرح  موافق  برخی  برای همین  نیست. 

نیستند و معتقدند همین که چانه وزن شود 

کافی است. به گفته وی در بسیاری از کشور ها 

نان های صنعتی و سنتی به صورت کیلویی 

فروخته می شود.

عضو سابق اتاق بازرگانی ایران با افزایش قیمت دلار در بازارهای داخلی، 

انگیزه برای صادرات کالا به کشورهای همسایه از جمله عمان افزایش پیدا 

کرده است.

مهدی علیپور در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس آمارهای ارائه شده 

از سوی سازمان توسعه تجارت، میزان صادرات ایران به عمان افزایش قابل 

توجهی داشته است. این آمار که در ماه های گذشته به ثبت رسیده نشان 

از آن دارد که با بالا رفتن قیمت ارز و با توجه به اینکه ارز داخلی عمان یکی 

از قدرتمندترین ارزهای جهان به شمار می رود، انگیزه برای صادرات به این 

کشور افزایش پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه راهبرد صادراتی باید از تفاوت ها در نرخ ارز فاصله بگیرد، 

بیان کرد: متاسفانه با افزایش قیمت ارز، فشار چه بر معیشت مردم و 

چه بر تولیدکنندگان برای تولید محصولات جدید بالا می رود اما در عین 

حال فضایی نیز برای افزایش صادرات به وجود می آید که می توان از 

آن به نفع اقتصاد کشور استفاده کرد.این فعال اقتصادی در حوزه عمان، 

درباره کالاهایی که در این کشور بیشترین اقبال را دارد، گفت: محصولات 

کشاورزی، قیر، برخی محصولات معدنی و مصالح ساختمانی اصلی ترین 

کالاهای ایران است که به عمان وارد شده و خریداری می شود.علیپور درباره 

امکان افزایش بیشتر صادرات ایران به عمان نیز تاکید کرد و گفت: عمان 

کشور بزرگی نیست و حدود پنج میلیون نفر جمعیت دارد. از این رو بازار 

این کشور تا حدی جا دارد اما با توجه به روابط سیاسی خوبی که میان 

ایران و عمان وجود دارد، امکان صادرات مجدد کالاهای ایرانی از عمان 

وجود خواهد داشت.وی افزود: در صورتی که ما بتوانیم کالاهایی با ارزش 

افزوده بالاتر که چه از نظر کیفیت و چه از نظر بسته بندی و برندسازی 

وضعیت مطلوبی دارند را به عمان بفرستیم، امکان صادرات مجدد این 

کالاها از عمان به مقاصد دورتر وجود خواهد داشت و به این ترتیب هم 

میزان تجارت مشترک میان دو کشور افزایش می یابد و هم کالاهای ایرانی 

از این طریق به دیگر مقاصد خواهند رسید.

کدام کالای ایرانی در عمان بیشترین 
طرفدار را دارد؟

در شرایطی که وزیر راه و شهرسازی از گزارش حدود ۴۰۰ 

هزار خانه جدید خالی خبر داده است، سازمان امور مالیاتی 

می گوید که هنوز اطلاعات جدید خانه های خالی به این 

سازمان ارسال نشده است.به گزارش ایسنا، براساس قانون 

وظیفه شناسایی خانه های خالی و ارسال اطلاعات مربوط به 

 آن ها به سازمان امور مالیاتی برعهده وزارت راه و شهرسازی 

است.در این زمینه، پس از کش و قوس های بسیار بین این 

دو دستگاه از چگونگی ارسال اطلاعات تا بررسی صحت 

آن ها در سال گذشته، سازمان امور مالیاتی اعلام کرد که ۵۶۸ 

هزار واحد مسکونی خالی شناسایی شد که بالغ بر ۴۸۸ هزار 

واحد از آنها در شهرهای بالاتر از صد هزار نفر جمعیت بوده و 

مشمول پرداخت مالیات شدند.پیش از این، سازمان مالیاتی 

درباره روند و میزان اخذ مالیات از این تعداد خانه خالی گفته 

بود که فقط یک میلیارد تومان مالیات خانه خالی پرداخت 

شده است و حدود ۵۰۰۰ نفر از مالکان این خانه ها در درگاه 

سازمان اعلام کردند که خانه آنها خالی نبوده و عدم پذیرش را 

انتخاب کردند.همچنین، حدود ۵۰۰ نفر از صاحبان خانه های 

خالی نیز پذیرش مالیات خانه خالی را اعلام کردند اما همه 

این افراد مالیات خود را پرداخت نکرده اند بلکه نصف این 

افراد مالیات خود را پرداخت کردند.برخی دیگر از مشمولان 

مالیات خانه خالی نیز وارد درگاه سازمان امور مالیاتی شدند و 

هیچ عکس العملی نداشته اند.

وزارت راه: ۴۰۰ هزار خانه خالی جدید گزارش دادیم

اعتراض  خالی  خانه ها  مالیات  که مشمولان  شرایطی  در 

داشتند که خانه آن ها به اشتباه، خالی شناسایی و مشمول 

مالیات شده است، وزارت راه و شهرسازی فرصت داد تا 

دریافت کنندگان پیامک از سرشماره V.MASKAN اطلاعات 

سکونتی خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت یا به روز کنند.

در این بین، وزیر راه و شهرسازی در اظهارات اخیرش درباره 

اجرای قانون اخذ مالیات از خانه های خالی گفت که ۵۶۰ هزار 

واحد مسکونی خالی به وزارت اقتصاد و دارایی معرفی شده 

که از این میزان ۶۰ هزار واحد اعتراض کردند و این اعتراضات 

در دست بررسی است. وی همچنین از گزارش حدود ۴۰۰ 

هزار خانه جدید خالی خبر داده است.بدین منظور، برای 

ارسال اطلاعات جدید خانه های  بررسی آخرین وضعیت 

خالی، مدیرکل دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی 

در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: هنوز اطلاعات جدیدی از 

و  نشده  ارسال  مالیاتی  امور  سازمان  به  خالی  خانه های 

اطلاعات جدید ممکن است که اطلاعات دقیق و موثق همان 

۵۷۶ هزار خانه خالی قبلی پس از بررسی های صورت گرفته 

باشد.وی افزود: اعتراضات درباره شناسایی خانه های خالی 

از سوی صاحبان این واحدهای مسکونی به وزارت راه و 

شهرسازی رفته و تغییرات وارد شده در اطلاعات خانه های 

خالی را به سازمان امور مالیاتی ارسال خواهد کرد.

افزایش وصول مالیات از خانه های خالی از تیرماه به بعد

تعداد  از  که  ابتدایی  بخش  داد:  ادامه  رحیمی  جهانگیر 

خانه های خالی در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گرفت، 

زیاده نبوده و سازمان هنوز برگ مطالبه ارسال نکرده  است. 

افزایش وصول مالیات از خانه های خالی به اطلاعات جدید 

بستگی دارد زیرا، احتمال اینکه شناسایی این خانه ها دقیق 

باشد، بیشتر است و هر چه اطلاعات دریافتی درست تر باشد، 

آمار وصولی نیز بالا می رود.مدیرکل دفتر طراحی و تحلیل 

فرآیندهای مالیاتی در پایان سخنانش تاکید کرد که بعد از 

تیرماه اطلاعات خوبی از وصول پایه های مالیاتی از جمله 

مالیات خانه های خالی اعلام خواهد شد.طبق این گزارش، 

بر اساس قانون مالیات خانه های خالی مصوب آذرماه سال 

گذشته، اگر واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر 

بیش از ۱۲۰ روز خالی از سکنه باشد،  مشمول مالیات می شود 

از زمان مذکور،  ماهانه مشمول  ازای هر ماه بیش  و به 

مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد اجاره به شرح ضرایب سال 

اول معادل شش برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل ۱۲ 

برابر مالیات متعلقه و سال سوم به بعد معادل ۱۸ برابر مالیات 

با روند افزایشی قیمت دلار بازار خرید و فروش 

خودرو که همچنان با رکود معاملات روبه روست، 

با افزایش قیمت ها مواجه شده است، البته با 

وجود افزایش ۱ تا ۳ میلیون تومانی قیمت ها 

از معاملات نیست و مشتریان منتظر  خبری 

این  بر  علاوه  هستند.  بازار  تکلیف  تعیین 

نامعلوم بودن بند ها و مفاد واردات خودرو نیز بر 

آشفته بازار خودرو اثر گذاشته است، البته انتظار 

واردات خودرو ماه هاست که در بازار وجود دارد و 

هنوز هم راهکاری برای آرام کردن این بازار آشفته 

پیدا نشده است.

در بازار امروز خرید و فروش خودروی شاهین با 

قیمت ۳۸۶ میلیون تومان، کوئیک آر ۲۲۶ میلیون 

تومان، تیبا صندوقدار ۱۹۵ میلیون تومان، تیبادو 

۲۰۷ میلیون تومان، ساینا ۲۱۷ میلیون تومان به 

فروش می رسد. در  محصولات ایران خودرو نیز 

سمند ال ایکس با قیمت ۳۰۴ میلیون تومان، 

سمند ال ایکس با موتور ای اف سون ۳۴۹ میلیون 

تومان، رانا پلاس ۳۰۸ میلیون تومان، پژو ۲۰۷ 

توربو  پلاس  دنا  تومان،  میلیون  دنده ای ۴۰۷ 

اتوماتیک ۵۰۹ میلیون  تومان و دنا معمولی ۴۰۳ 

میلیون تومان مورد معامله قرار می گیرد.

افزایش ۱ تا ۳ میلیون 
تومانی قیمت ها در بازار 

خودرو

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی در پی افزایش موارد ابتلا 

به کووید ۱۹ در پکن و نقش بر آب شدن امیدها به بهبود تقاضا برای 

سوخت در این کشور، بیش از دو دلار سقوط کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با دو دلار و شش سنت معادل 

۱.۷ درصد کاهش یافت و به ۱۱۹ دلار و ۹۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای 

معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با دو دلار و ۱۳ سنت معادل ۱.۸ 

درصد کاهش، به ۱۱۸ دلار و ۵۴ سنت در هر بشکه رسید.

قیمت ها پس از این که مقامات چینی روز یکشنبه نسبت به شیوع 

خطرناک کووید در پکن هشدار دادند و برنامه هایی را برای انجام تست 

گروهی تا روز چهارشنبه اعلام کردند، ریزش کردند.

نگرانی ها نسبت به افزایش بیشتر نرخهای بهره آمریکا به دنبال رشد 

چشمگیر تورم در این کشور، عامل دیگری بود که روی بازارهای مالی تاثیر 

منفی گذاشت.

استفن اینس، از شرکت مدیریت دارایی SPI در یادداشتی نوشت: دلار 

قوی تر و ترس از رکود تورمی، بازار صعودی را معکوس کرده است. چین 

همچنان یک ریسک نزولی جدی در کوتاه مدت مانده اما اکثرا، عادی شدن 

تدریجی تقاضای چین را عامل مثبت قدرتمندی برای نفت با وجود احتمال 

بازگشت قرنطینه در هفته های آینده می دانند.هر دو شاخص بازار جهانی 

نفت هفته گذشته پس از آماری که نشان داد تقاضای برای نفت در آمریکا 

با وجود نگرانی ها نسبت به تاثیر تورم، قوی مانده است و مصرف در چین 

پس از رفع محدودیت های قرنطینه از ابتدای ژوئن، بهبود پیدا خواهد 

کرد، بیش از یک درصد رشد کردند.بر اساس گزارش رویترز، تولیدکنندگان 

نفت و پالایشگاه ها با ظرفیت کامل فعالیت می کنند تا پاسخگوی تقاضای 

تابستانی باشند. همزمان معامله گران به دقت به نظاره تاثیر اعتصابات 

کارگری در لیبی، نروژ و کره جنوبی روی صادرات و مصرف نفت نشسته اند.

به گفته معامله گران، برای افزایش عرضه به غرب، عربستان سعودی قصد 

دارد بخشی از صادرات نفت خود را در ژوئیه از چین به اروپا تغییر دهد.

نفت همچنان از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون حدود ۶۰ درصد رشد 

قیمت داشته است زیرا بهبود تقاضای اقتصادی با کمبود عرضه در پی حمله 

نظامی روسیه به اوکراین، مصادف شد. این جنگ به تورم دامن زد و هزینه 

همه کالاها از مواد غذایی گرفته تا سوختها را افزایش داد. قیمت خرده 

فروشی بنزین در آمریکا، مکررا رکوردشکنی کرده و از مرز پنج دلار در هر گالن 

عبور کرده است.گلدمن ساکس روز جمعه بار دیگر تاکید کرد قیمت های 

انرژی باید افزایش بیشتری پیدا کند تا مصرف آمریکایی ها کاهش پیدا 

کند. دامین کوروالین، استراتژیست ارشد کالا در این بانک به تلویزیون 

بلومبرگ گفته بود مصرف کننده همچنان قیمت های بالاتر در جایگاه های 

سوخت را تاب می آورد.

ترمز قیمت نفت در برابر هشدار کرونا

نتایج یک پژوهش از بررسی وضعیت شغلی شاغلان کشور 

در سال ۱۳۹۹ نشان می دهد که بیش از ۸۵ درصد افراد 

در بخش خصوصی و حدود ۱۵ درصد در بخش عمومی 

مشغول کار بوده اند؛ بیشترین سهم در بین حقوق بگیران 

بخش خصوصی نیز به کارکنان مشاغل ساده تعلق دارد.

افراد شاغل به طور عمده شامل دو گروه مزد و حقوق بگیران و 

خود اشتغالان می شوند. کارکنان فامیلی بدون مزد و افرادی 

که بدون دریافت مزد برای یکی از اعضای خانوار خود که 

نسبت فامیلی با او دارند، کار می کنند نیز شاغل به شمار 

می آیند.منظور از گروه های عمده شاغلی، مشاغلی هستند که 

افراد شاغل در هفته مرجع در آنها کار می کنند. تمام مشاغل 

موجود در کشور با توجه به طبقه بندی بین المللی مشاغل در 

۱۰ گروه عمده طبقه بندی شده است.بخش خصوصی بخش 

عمده ای از نیروی کار را به خدمت می گیرد و عمده فعالیت ها 

در بخش خصوصی به وسیله انگیزه افراد برای کسب درآمد 

هدایت می شوند.منظور از مزد و حقوق بگیر، حقوق بگیر 

بخش خصوصی، تعاونی و عمومی است که مزد و حقوق 

بگیر بخش خصوصی شامل )کارفرما، کارکن مستقل، حقوق 

بگیر بخش خصوصی و کارکن فامیلی بدون مزد( و بخش 

عمومی شامل )مزد و حقوق بگیران بخش عمومی( است.

مرکز برنامه ریزی و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی در گزارشی به نتایج طرح آمارگیری نیروی 

کار مرکز آمار ایران در سال ۱۳۹۹ پرداخته است.به موجب 

این گزارش، ۸۵.۱ درصد شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر کشور در 

بخش خصوصی و ۱۴.۹ درصد در بخش عمومی مشغول به 

فعالیت هستند. بیشترین فعالیت اقتصادی حقوق بگیران 

بخش خصوصی در سال ۱۳۹۹، مربوط به فعالیت اقتصادی 

تولید صنعتی با ۲۶.۹۹ درصد بوده است.فعالیت اقتصادی 

"ساختمان" و" عمده فروشی، خرده فروشی و تعمیر وسایل 

نقلیه موتوری، موتورسیکلت" به ترتیب با ۲۲.۴۵ درصد و 

۱۳.۸۴ درصد در رده های بعدی قرار دارند.تعداد شاغلان 

حقوق بگیر بخش خصوصی اعم از تعاونی و غیرتعاونی 

۹۵۳۲ نفر، تعداد کارکنان مستقل ۸۵۴۴ نفر، شاغلان حقوق 

بگیر بخش عمومی ۳۴۵۹ نفر، کارکنان فامیلی بدون مزد ۹۹۰ 

نفر و کارفرما ۷۳۷ نفر بوده است.نتایج این گزارش همچنین 

نشان می دهد که ۲۸.۲ درصد مزدبگیران بخش خصوصی 

به تفکیک گروه شغلی را کارکنان مشاغل ساده، ۲۰.۸ درصد را 

صنعتگران و کارکنان مشاغل مرتبط و ۱۳.۹ درصد را متصدیان 

ماشین آلات و دستگاهها و مونتاژکاران تشکیل داده است.به 

گزارش ایسنا، توزیع نسبی برآورد مزد و حقوق بگیران بخش 

خصوصی نشان می دهد که قانونگذاران و مقامات عالی رتبه 

و مدیران، کارکنان ماهر کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری، 

کارمندان امور اداری و دفتری و تکنسین ها و دستیاران، 

کمترین سهم در میان حقوق بگیران بخش خصوصی را به 

خود اختصاص داده اند.

طبق آمار در سال ۱۳۹۹

بیشتر حقوق بگیران در کدام بخش شاغلند؟

سازمان امور مالیاتی:

هنوز خانه  خالی جدیدی معرفی نشده است

 قیمت اونس جهانی در اولین روز معاملاتی 

خود با اندکی کاهش و با نرخ ۱۸۶۳ دلار و ۴۱ 

سنت ثبت شده است. در شرایطی که قیمت 

سیر  موثر  های  عامل  از  یکی  عنوان  به  دلار 

بازار طلا و سکه به دنبال  اما  افزایشی دارد، 

نوسانات کاهشی ضعیف بازار اونس جهانی 

کاهش قیمت انواع سکه را تجریه می کند. به 

این ترتیب سکه امامی، نیم سکه و ربع سکه 

به ترتیب با ۲۰۰، ۱۰۰ و ۷۰ هزار تومان افزایش 

این  به  روز گذشته ثبت شدند.    به  نسبت 

ترتیب سکه امامی تا این لحظه  ۱۶ میلیون 

این  است.  خورده  قیمت  هزارتومان   ۲۰۳ و 

سکه روز معاملاتی گذشته با قیمت ۱۶ میلیون 

و ۴۰۰ هزارتومان معامله می شد که کاهش 

نشان  را  تومان  هزار   ۲۰۰ به  نزدیک  قیمتی 

ساعت  این  در  سکه  نیم  می دهد.همچنین 

هزار   ۲۰۰ و  میلیون   ۹ قیمت  با  معاملات  از 

قیمت  به  نسبت  که  معامله می شود  تومان 

روز معاملاتی گذشته، معادل ۹ میلیون و ۳۰۰ 

هزار تومان کاهش  قیمتی نزدیک به ۱۰۰ هزار 

تومان را تجربه می کند.ربع سکه با قیمت ۶ 

است  شده  ثبت  هزارتومان   ۲۳۰ و  میلیون 

که در مقایسه با قیمت روز معاملاتی گذشته 

معادل ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، کاهش 

قیمتی نزدیک به ۷۰ هزار تومان داشته است.

نیز معادل ۳ میلیون و ۲۸۰  هر سکه گرمی 

مقایسه  در  که  خورده  قیمت  تومان  هزار 

و ۳۰۰  میلیون  معادل ۳  گذشته  روز  نرخ  با 

هزار تومان، ۲۰ هزار تومان کاهش را نشان 

می دهد. 

حباب نیم سکه دو 
میلیون تومان شد


